Palmarés du Livre élu 2023

Liste 1

L’étonnante histoire de la fleur qui ne voulait pas fleurir

Poussez-vous je passe !
Croc colere

Des trucs comme ci, des trucs comme ¢a
Rouli rouli roulette
Houbi

L’ogre Babborco

Tu fais quoi ?

Dans ma poche

Mes mains

Le voleur de poules
Ten in the beg

Liste 2

Purée de cochons

Oscar et Albert

Oscar et Carrosse, La soupe de pates
Dis c¢’est quoi le bonheur

La petite fille qui avait peur de tout
Tombée du cie

Cacahuete T1 : la vengeance de Cacahuete
Le roi radin

Quel cafouillage

Tibili, le petit gargon qui ne voulait pas aller a I’école
L’étrange abécedaire

Quatre petits cochons, un lapin, une vache, un castor et ...

Look, it’s Roar Roar Lion

Liste 3

Qui veut jouer au foot ?

Kéo et 1'épée magique 1 - L'armée des orcs

Poules, renards, viperes 1. Albin

Chihuahua 1 - Une rentrée presque normale

H.E.N.R.], le gar¢on qui venait d’ailleurs

Nous les émotions

Amour, impératif et pistolet

La grande affaire des noisettes

La carotte, la brute et le truand,

La perle

Attends Myuki

Ma mere s écrit avec une petite étoile

Billy et les minuscules

Martine ne sait rien faire

Iﬁe club de la pluie et la maison qui chuchote
0

Liste 4

Dix jours sans écrans

Des bleus au cartable

Peur dans la neige

La riviére a I’envers, tome 1 - Tomek
Jizo

Ippon

pril et le dernier Ours

La musique des ames

Le poeme de Fernando

Dans les yeux

L’ile du crane

Seconde chance

Ma super cybermaman
Beurre breton et sucre afghan
L'herboriste de Hoteforais

Le Petit Poucet, c'est moi !
Maybe

1608
1366
1269
1046
1005
1004
866
828
702
619
424
386

1299
1096
995
994
742
705
644
629
455
355
307
259
53

579
561
560
504
492
468
380
271
257
250
236
205
170
151
147
134

627
621
477
468
404
304
264
212
204
193
172
169
166
162
152
117

)

W

N
O
N

=
—
)



Palmarés du Livre élu 2023

Liste 5

Elles, T1 la nouvelle(s)

La Meute

Traquées

[.’étranger dans le grenier

A quoi révent les étoiles

Les Misérables

Dans la gueule du diable

On nous appelait les mouches
Traces

Chroniques lunaires, T1 Cinder
Tu reverras ton frére

Du haut de mon cerisier

Le milieu de nous deux

Don Juan, une histoire extraordinaire
La malinche

Liste 6

#Bleue

Noire, la vie méconnue de Claudette Colvin
Jesse Owens, le coureur qui défia les nazis
La ferme des animaux,

Scarlett et Novak

Miettes, humour décalé

Et le désert disparaitra

Mon pére des montagnes

Les flamboyants

A(NI)MAL

La plus belle fille du monde

Combien de pas jusqu’a la lune

Elia, la passeuse d’ames, T1

L'age tendre

L’archipel

New Earth project

Mission Blackbone : Bloody phone

La Capucine

426
336
164
133
131
104

72
70

54
29
17
12
11

113
99
87

77
71
67
54
49
43

37
31

18
17



