

Palmarès du Livre élu 2023

Listo 1	
Liste 1 L'étonnante histoire de la fleur qui ne voulait pas fleurir Poussez-vous je passe! Croc colère Des trucs comme ci, des trucs comme ça Rouli rouli roulette Houbi L'ogre Babborco Tu fais quoi? Dans ma poche Mes mains Le voleur de poules Ten in the bed	1608 1366 1269 1046 1005 1004 866 828 702 619 424 386
Liste 2 Purée de cochons Oscar et Albert Oscar et Carrosse, La soupe de pâtes Dis c'est quoi le bonheur La petite fille qui avait peur de tout Tombée du ciel Cacahuète T1: la vengeance de Cacahuète Le roi radin Quel cafouillage Tibili, le petit garçon qui ne voulait pas aller à l'école L'étrange abécédaire Quatre petits cochons, un lapin, une vache, un castor et Look, it's Roar Roar Lion	1299 1096 995 994 742 705 644 629 455 355 307 259 53
Liste 3 Qui veut jouer au foot? Kéo et l'épée magique 1 - L'armée des orcs Poules, renards, vipères 1. Albin Chihuahua 1 - Une rentrée presque normale H.E.N.R.I, le garçon qui venait d'ailleurs Nous les émotions Amour, impératif et pistolet La grande affaire des noisettes La carotte, la brute et le truand, La perle Attends Myuki Ma mère s'écrit avec une petite étoile Billy et les minuscules Martine ne sait rien faire Le club de la pluie et la maison qui chuchote No	579 561 560 504 492 468 380 271 257 250 236 205 170 151 147 134
Liste 4 Dix jours sans écrans Des bleus au cartable Peur dans la neige La rivière à l'envers, tome 1 - Tomek Jizo Ippon April et le dernier Ours La musique des âmes Le poème de Fernando Dans les yeux L'ile du crâne Seconde chance Ma super cybermaman Beurre breton et sucre afghan L'herboriste de Hoteforais Le Petit Poucet, c'est moi! Maybe	627 621 477 468 404 304 264 212 204 193 172 169 166 162 152 117 4

Palmarès du Livre élu 2023

Liste 5	
Elles, T1 la nouvelle(s)	426
La Meute	336
Traquées	164
L'étranger dans le grenier	133
A quoi rêvent les étoiles	131
Les Misérables	104
Dans la gueule du diable	75
On nous appelait les mouches	72
Traces	70
Chroniques lunaires, T1 Cinder	69
Tu reverras ton frère	54
Du haut de mon cerisier	29
Le milieu de nous deux	17
Don Juan, une histoire extraordinaire	12
La malinche	11
Liste 6 #Bleue	113
Noire, la vie méconnue de Claudette Colvin	99
Jesse Owens, le coureur qui défia les nazis	87
La ferme des animaux,	84
Scarlett et Novak	77
Miettes, humour décalé	77
Et le désert disparaîtra	67
Mon père des montagnes	54
Les flamboyants	49
A(NI)MAL	43
La plus belle fille du monde	43
Combien de pas jusqu'à la lune	37
Elia, la passeuse d'âmes, T1	31
L'âge tendre	19
L'archipel	18
New Earth project	17
Mission Blackbone : Bloody phone	17 9 2
La Capucine	2